particulars (PCAP) i el plec de prescripcions tècniques particulars (PPTP), del 
subministrament relatiu al Manteniment de les llicències FME (Feature 
Manipulation Engine) de la Diputació de Barcelona (exp. 2025/36062), amb un 
pressupost de licitació de quaranta-vuit mil euros (48.000,00 €), IVA exclòs, amb 
el 21% d’IVA de deu mil vuitanta euros (10.080,00 €), resulta un import total de 
cinquanta-vuit mil vuitanta euros (58.080,00 €). 

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment 
obert simplificat i amb varis criteris d’adjudicació, no subjecte a regulació 
harmonitzada i no susceptible de recurs especial en matèria de contractació.

[...]

Que per decret núm. 17974, de 12 de desembre de 2025, del president delegat de 

l’Àrea d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació es va adjudicar el contracte a 
l’empresa CONSULTORIA TECNICA NEXUS GEOGRAFICS, SL, amb NIF 
B17525429 per un import de quaranta-sis mil cinc-cents euros (46.500,00 €), IVA 
exclòs, amb el 21% d’IVA de nou mil set-cents seixanta-cinc euros (9.765,00 €), 
resulta un import total de cinquanta-sis mil dos-cents seixanta-cinc euros 
(56.265,00 €), d’acord amb la seva oferta, amb el desglossament per anys següent: 

Any 
Oferta 

(IVA exclòs) 
Import IVA 
Tipus 21% 

Oferta  
(IVA inclòs) 

2026 26.000,00 € 5.460,00 € 31.460,00 € 

2027 20.500,00 € 4.305,00 € 24.805,00 € 

4. Que amb data 16 de desembre de 2025 es va notificar l’esmentat decret

[...]

GEOGRAFICS, SL, amb NIF B17525429, representades pels sotasignats, formalitzen 
el contracte de subministrament relatiu al Manteniment de les llicències FME 
(Feature Manipulation Engine) de la Diputació de Barcelona (expedient 
2025/36062), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de quaranta-sis mil cinc-cents euros (46.500,00 €), IVA 
exclòs, amb el 21% d’IVA de nou mil set-cents seixanta-cinc euros (9.765,00 €), 
resulta un import total de cinquanta-sis mil dos-cents seixanta-cinc euros 
(56.265,00 €), d’acord amb la seva oferta, amb el desglossament per anys següent: 

Any 
Oferta 

(IVA exclòs) 
Import IVA 
Tipus 21% 

Oferta  
(IVA inclòs) 

2026 26.000,00 € 5.460,00 € 31.460,00 € 

2027 20.500,00 € 4.305,00 € 24.805,00 € 

2. Durada i pròrrogues del contracte: